

興富發建設股份有限公司

採用 IFRSs 後之月營業收入資訊 · 單位：新台幣仟元

年度	月份	本月營業收入淨額	去年同期營收淨額	本月營收增減金額	本月營收增減%	本年累計營收淨額	去年累計營收淨額	本年營收增減金額	本年營收增減%	備註
2019	1	2,048,211	1,684,254	363,957	21.61	2,048,211	1,684,254	363,957	21.61	
2019	2	2,538,786	1,631,974	906,812	55.57	4,586,997	3,316,228	1,270,769	38.32	主係本期臻愛完工交屋認列收入。
2019	3	4,392,815	7,307,413	-2,914,598	-39.89	8,979,812	10,623,641	-1,643,829	-15.47	
2019	4	1,628,741	2,253,783	-625,042	-27.73	10,608,553	12,877,424	-2,268,871	-17.62	
2019	5	1,485,213	3,305,415	-1,820,202	-55.07	12,093,766	16,182,839	-4,089,073	-25.27	本月較去年同期減少，主要係去年度「NTC國家商貿中心」、「海洋都心」、「文華匯」等建築完工並完成產權移轉所致。
2019	6	1,735,250	6,632,323	-4,897,073	-73.84	13,829,016	22,815,162	-8,986,146	-39.39	本月較去年同期減少，主要係去年同期認列「雙湖匯」、「台北時代廣場」、「NTC國家商貿中心」等個案收入所致。
2019	7	1,321,186	2,121,501	-800,315	-37.72	15,150,202	24,936,663	-9,786,461	-39.25	
2019	8	605,555	2,560,875	-1,955,320	-76.35	15,755,757	27,497,538	-11,741,781	-42.70	本月較去年同期減少，主要係去年同期認列「雙湖匯」及「圓山一號院」等建築完工並完成產權移轉所致。
2019	9	1,470,274	5,479,305	-4,009,031	-73.17	17,226,031	32,976,843	-15,750,812	-47.76	本月較去年同期減少，主要係去年同期認列「台中潤隆」及「公園1號」等建築完工並完成產權移轉所致。
2019	10	1,500,562	2,677,192	-1,176,630	-43.95	18,726,593	35,654,035	-16,927,442	-47.48	
2019	11	3,205,743	4,100,668	-894,925	-21.82	21,932,336	39,754,703	-17,822,367	-44.83	
2019	12	1,865,865	4,449,997	-2,584,132	-58.07	21,798,201	44,204,700	-22,406,499	-46.16	本月較去年同期減少，主要係去年同期認列「康寧三小段」、「淡海三」及「NTC國家商貿中心」等建築完工並完成產權移轉所致。